ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 6881 от 14.12.2010 г.

О внесении изменения в постановление

Администрации города от 18.10.2010

№ 5429 «О прогнозе социально-экономического

развития муниципального образования

городской округ город Сургут на 2011 год

и плановый период 2012 – 2013 годов»

В соответствии с п.2 распоряжения Правительства Ханты-Мансийского            автономного округа – Югры от 10.10.2010 года № 355-рп «О прогнозе социально-экономического развития Ханты - Мансийского автономного округа – Югры на 2011 год и на плановый период 2012 – 2013 годы»:
1. Внести в постановление Администрации города от 18.10.2010 № 5429 «О прогнозе социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут на 2011 год и плановый период 2012 – 2013                  годов» следующее изменение:

в приложении к постановлению последний абзац раздела I «Макроэкономические показатели» пояснительной записки к прогнозу социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут на 2011 год и плановый период 2012 – 2013 годов исключить.

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации города.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов